
 

 
Live with Community ～共に生きる～ 

2024年 11月 29日 

 

『しんきん電子マネーチャージサービス』取扱終了のお知らせ 

 

平素は、格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 

さて、当金庫が提供する『しんきん電子マネーチャージサービス』（電子マネ

ー：楽天 Edy）は、下記の通りサービス提供を終了することになりましたので

お知らせいたします。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

長らくご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

 

 

記 

 

1.取扱終了サービス 

 しんきん電子マネーチャージサービス（電子マネー：楽天 Edy） 

 

2.サービス終了日 

 ２０２４年１２月３１日（火） 

 

 

以上 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
※ 「ユースエール認定制度」とは、若者の採用・育成に積極的で、若者の雇用管理の状況などが 

優良な中小企業を厚生労働大臣が認定する制度です。 

本件に関するお問い合わせ先 
島根中央信用金庫 
業務部 企画・サービス 

業務推進   課 
℡（0853）20-1000 


